MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 050/2024
DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE
ATIVIDADES FUNCIONAIS.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores Municipais abaixo nominados,

aprovados em Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2022, de 24.08.2022,
para exercerem  as atividades de seus cargos na seguinte Secretaria:

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

Servidor (a) Função DATA/INIC.
Andrenize Zaparolli Professor – Educação Infantil  09.02.2024
Portaria de Nomeação nº 036/2024 Data: 05.02.2024

Milena de Souza Lazari      Professor – História
09.02.2024

Portaria de Nomeação nº 021/2024 Data: 01.02.2024

Julceia Lurdes Cagnini Gelain Machado      Professor – História
09.02.2024

Portaria de Nomeação nº 022/2024 Data: 01.02.2024

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 09 DE FEVEREIRO DE 2024

Valentim Gelain
Vice-Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 09 DE FEVEREIRO DE 2024

     Zeferino Marcante
Sec. Geral de Administração